The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, in case of discrepancies, the Danish version shall apply.

Cesare Energy Solution ApS Maade Industrivej 19 6705 Esbjerg

THE ANNUAL REPORT The year 2017/18

CVR-nr: 37 07 93 24

Approved at the General Meeting, the 1,32019

Linas Marijus Vaitkevicius Chairman

TABLE OF CONTENTS

Management commentary and other company details	
Company information	3
Statements and reports	
Vlanagement's statement	4
Auditors' compilation report on financial statements	5
Management commentary and other company details	
Management commentary	6
Financial statements 1. Oktober 2017 - 30. September 2018	
Accounting policies	7
ncome statement	10
Balance sheet	11
Votes	13

COMPANY INFORMATION

Company number

37 07 93 24

Executive board

Linas Marijus Vaitkevicius

Auditor

Kvist Revision

Registered Public Accountant, Member of the Danish Association of

State Authorized Public Accountants - Danish auditors FSR

Stamholmen 153

DK-2650 Hvidovre - Copenhagen

MANAGEMENT COMMENTARY

As in previous years, the main activities of the Company were in petroleum products.

The Company has continued its operations. No significant one-off events occurred in the financial year that need to be included in the management commentary.

The performance and results for the year are considered unsatisfactory.

There are events have occurred after the reporting date that may materially affect the financial position of the company.

The company has lost more than half of the share capital.

Expected development, including special assumptions and uncertain factors

The company has an ongoing dispute with the authorities on excise duties

Opting out of audit

The annual report has not been audited. The Executive Board considers the conditions for opting out of audit to have been met.

GROSS PROFIT	-629.805	-65
Staff costs	-80.641	0
intangible assets and property, plant and equipment	-6.001	-1
OPERATING PROFIT OR LOSS	-716.447	-66
Other financial income	4.881	0
Other financial expenses	-163.645	-1
PROFIT OR LOSS BEFORE TAX	-875.211	-67
Income tax	0	0
PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR	-875.211	-67
PROPOSED DISTRIBUTION OF NET PROFIT		
Retained earnings	-875.211	-67
SETTLEMENT OF DISTRIBUTION TOTAL	-875.211	-67

BALANCE SHEET AT 30. SEPTEMBER 2018 ASSETS

		2018 DKK	2017 TDKK
2	Other plant, fixtures and operating equipment	12.524	18
	Property, plant and equipment	12.524	18
	NON-CURRENT ASSETS	12.524	18
	T-1		
	Trade receivables	728.796	0
	Other receivables	16.094	24
	Receivables	744.890	24
	Cash	369.647	4
	CURRENT ASSETS	1.114.537	28
	ASSETS	1.127.061	46

BALANCE SHEET AT 30. SEPTEMBER 2018 EQUITY AND LIABILITIES

		2018 DKK	2017 TDKK
	Contributed capital	50.043	50
	Retained earnings	-960.811	-85
3	EQUITY	-910.768	-35
	Amounts owed to group enterprises	1.174.455	0
	Long-term payables	1.174.455	0
	Trade creditors	817.170	95
	Other accounts payable	-28.360	-14
	Payables to owners and management	74.564	0
	Short-term payables	863.374	81
	PAYABLES	2.037.829	81
	EQUITY AND LIABILITIES	1.127.061	46

4 Related parties

2017/18 DKK 2016/17 TDKK

Other plant,

1 Uncertainty regarding the going concern status

There is great uncertainty about the operation. It is the assessment of the management that the debt to the sister company and the capital owner will resign for other creditors. The management is of the opinion that the ongoing dispute with authorities will be decided on the benefit of the company and the annual accounts have therefore been prepared using the premise for continued operation

		fixtures and operating
2	Property, plant and equipment	equipment
	Cost at beginning of period	18.000 523 0
	Cost 30. September 2018	18.523
	Amortisation, depreciation and impairment losses at beginning of period Depreciation and impairment losses arising on assets disposed of Amortisation, depreciation and impairment losses for the year	0 0 -6.000
	Amortisation, depreciation and impairment losses 30. September 2018	-6.000
	Book value 30. September 2018	12.523

3	Equity	Opening balance	Change in accounting policies	Proposed distribution of net profit	Closing balance
	Contributed capital	50.000 -85.600	43	0 -875.211	50.043 -960.811
		-35.600	43	-875.211	-910.768

4 Related parties

Linas Marijus Vaitkevicius has controlling influence